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‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: ww ac.id, email:

EsaUnggul

SURAT TUGAS
No. 007/STM-D/FH-UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_]ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP © 7530/U217033334

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
3 LAW402 Hukum Dagang 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LAW302 Hukum dan HAM 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https:/siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah Hukum Perdata Dosen Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Peserta Kode MK dan Kelas LAW201 KJ102

. Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 49

Semester

Sabtu, 09:30 - 12:00 (R408)

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

o

Rencana Perkuliahan

Pertemuan

ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta

Kelompok
1/1 Sabtu, 25 7530 - Dr. Teori 42
Mar 2023 ANNISA
09:30 - TLIRLY o
12:00 .
Ruang : R408
2/1 Sabtu, 1 Apr 7530 - Dr. Teori 42
2023 ANNISA
09:30 - PRI S
12:00 A
Ruang : R408

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Realisasi Perkuliahan Option

Rencana Materi
Perkuliahan

Gen.

Catatan .
Status Bbnor Realisasi

Pelaksanaan Dosen

Materi/Kegiatan

PENGERTIAN
HUKUM
PERDATA

Tatap Muka  Pengantar Selesai  +*

Hukum Perdata

SISTEMATIKA
HUKUM
PERDATA,
BERLAKUNYA
KUHPER,
PEMBEDAAN
HUKUM
PERDATA
DENGAN
HUKUM PUBLIK,
HUKUM
PERDATA YANG
BERLAKU
DALAM SUATU

Tatap Muka | Buku I bw BukuI ' Selesai | «*

bw
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3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Sabtu, 8 Apr
2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 15
Apr 2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 6 Mei
2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 13
Mei 2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 20
Mei 2023

09:30 -
12:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

41

41

39

49

38

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

NEGARA,
PEMBAGIAN
HUKUM
PERDATA
MENURUT
ASAS-ASAS
PEMBAGIAN, H

SUBJEK HUKUM | Tatap Muka

Keadaan tidak  Tatap Muka
hadir

Ketidakcakapan, Tatap Muka
Pendewasaan,

Domisili dan

Lembaga

Catatan Sipil

Hukum Tatap Muka
Perkawinan

LANJUTAN Tatap Muka
PERKAWINAN-
pencegahan
perkawinan,
akibat
perkawinan
menurut
KUHPer dan UU
No.1 Tahun
1974,
perwalian,
pengampuan,
putusnya
perkawinan
menurut
KUHPer dan UU
No.1 tahun
1974

Buku ke IT :
Benda

Buku Ke III BW

Perjanjian

Hukum

Perkawinan

buku ke IV

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Sabtu, 10
Jun 2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 17
Jun 2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 24
Jun 2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 1 Jul
2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 8 Jul
2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 15 Jul
2023

09:30 -
12:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

36

30

42

49

36

49

Lanjutan
Hukum
Perkawinan-
Pembatalan
Perkawinan dan
Perjanjian
Perkawinan

Hukum Benda

Lanjutan
Hukum Benda-
Hak Kebendaan,
Penyerahan
Benda Tidak
Berwujud
Berupa Piutang

Hukum Waris

Lanjutan
Hukum Waris-
Asas pewarisan,
Syarat-syarat
mewaris, prinsip
ahli waris
menurut
undang-
undang,
Penggolongan
ahli waris
menurut
KUHPer macam-
macam wasiat,
Legitieme Portie

Hukum
Perikatan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Hukum
Perkawinan

Wris waris

hibah

gugatan

alternatif
penyelesaian
sengketa

Tugas

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v
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14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Sabtu, 22 Jul
2023

09:30 -
12:00

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
M.H, M.Kn

Ruang : R408

Teori 32

Lanjutan
Hukum
Perikatan-
macam-macam
perjanjian,
macam-macam
perikatan, asas-
asas dalam
perikatan,
berakhirnya
perikatan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

tugas

Selesai

W
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Menu

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pilih Bahasa | ¥
Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK B
Nama Mata Kuliah Hukum Perdata Dosen Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Kode MK dan Kelas LAW201 KJ102
Jadwal dan Ruang Sabtu, 09:30 - 12:00 (R408)
Jumlah Mahasiswa 49
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 01 08 15 06 13 20 10 17 24 01 08 15 22
Mar Apr Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
o o0 0o o 0o o o 0 o oo o oo
1. 20220401210 SOFHIE AULIYA SARASWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

2. 20220401212

3. 20220401214

4. 20220401219
5. 20220401222

6. 20220401223

ANG TEK TIIE

Hv 'Hv Hv Hv Hv Hv v | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv

MUHAMMAD ADNAN

Hv Hv Hv Hv v Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv

ROMADHONI

ARSANDHY FITRA

Hv 'Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

FIRCHA DWI SEPTIYAN

Hv 'Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv v Hv Hv Hv Hv [Iv

SHIFA PARADHIBA

Hv Av Hv Hv Sv Hv Hv | v Hv Hv Hv | v Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

20220401224

20220401225

20220401227

20220401229

20220401232

20220401233

20220401261

20220401267

20220401272

20220401273

20220401275

20220401277

20220401278

20220401279

20220401280

20220401281

20220401282

20220401283

20220401288

20220401289

20220401299

20220401300

20220401310

20220401311

IRENE PATRICIA

DIANA ALI MAHMUDI

MUHAMAD RENDI

ANDREAS PUTRA TIDARTO

BRANDON LEE

ASSYAHRA SUCI OKTAVIANI

SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI

ANISSA NURULITA

ESNI MAWATI GULO

COMMY GOGO

INDAH PERMATASARI

YEREMIA STEVANUS
HUTASOIT

MICHAEL YOSEFRAN PURBA

MARIANI

YADI MARSIDI

AMELIA SYAHARANI

DWI LESTARI

BOEN SIDODO

HILDA ERSELLA

JOSE ANDREAS MAUKAR

MUHAMAD TUBAGUS SIDIK

NABILA ALESHA ILHAM

INDAH PRAHCAHYANI

Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
| W
S v
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

KETTY DAME HASIAN SIAHAAN  H v
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Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
H v

H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
| W
Hwv
A v
Hwv
| W
Hwv
Hwv
Hwv
Sv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
| v
Hv
| v
Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hv
Hwv
| v
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
A v
Hwv
Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
H v

Hwv
Hwv
Hwv
S v
Hwv
Hwv

S v
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

S v
Hwv
Hwv
S v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hv

A v
Hwv
Hv
Hv

Hwv

S v
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

20220401313

20220401316

20220401351

20220401356

20220401360

20220401362

20220401363

20220401364

20220401365

20220401366

20220401371

20220401372

20220401375

20220401376

20220401377

20220401378

20220401379
20220401391

20220401392

BERNADHET YOSEPHIN
MARSELA E.D

RANTI SUSANTI

HARIS MAULANA

RENY HERAWATY

PARTAHAN V A ERICK
SIHOMBING

VIVIAN

ANDREW GARIBALDI DAVINCI

CHANTI HECA SEPTINE

V SULUNG SUMARYANTO

PUTRI AMALIA

LISTYA ADI PURWANTO

ANDI ARINI BESSE LISE

FIKRIANSYAH

ABI MESTU YUDANSHA

MUHAMAD AGUS SAFARUDIN

ALMADINNA KHALESHALLA
SENANGIA

HANS AUDRIS
M. HARDY PRIHATIN

ALI HERU

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Hwv

Swv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv
S v
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

| v

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

|

A v
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

| v

Hwv
Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hv
Hv
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,

AKADEMIK [P

Nama Mata Kuliah : Hukum Perdata Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Kode MK dan Kelas : LAW201 KJ102
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R408)
Jumlah Mahasiswa 1 49
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn pada tanggal 14-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

tugasl
Perhatian
tugas2
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
absensi pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol &

e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

s N
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/4
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Pengisian Nilai

s
tugasl tugas2 absensi uTs UAS N. Dipakai

No- NN Nama 10% 10% 15% 30% 350  Remiai "M HuMS [

1. 20220401210 Sofhie Auliya Saraswati 78,00 78,00 100 80,00 75,00 @ 80.85 A ' o
2. 20220401212  Ang Tek Tjie 78,00 78,00 100 84,00 78,00  83.10 A v
3. 20220401214 Muhammad Adnan Romadhoni 78,00 78,00 100 84,00 78,00 @ 83.10 A ' v
4. 20220401219 Arsandhy Fitra 78,00 78,00 100 80,00 78,00  81.90 A ' v
5. 20220401222  Fircha Dwi Septiyan 78,00 78,00 100 82,00 72,00  80.40 A W v
6. 20220401223 | Shifa Paradhiba 78,00 78,00 92,86 83,00 78,00  81.73 A v v
7. 20220401224 Irene Patricia 78,00 78,00 100 83,00 68,00 79.30 A- W W
8. 20220401225 Diana Ali Mahmudi 78,00 78,00 100 80,00 79,00 @ 82.25 A ' 4
9. 20220401227 Muhamad Rendi 78,00 78,00 85,71 73,00 69,00 74.51 B+ | + v
10. | 20220401229 Andreas Putra Tidarto 78,00 78,00 100 75,00 69,00 77.25 A- W v
11. 20220401232 Brandon Lee 78,00 78,00 85,71 70,00 40,00  63.46 C+ | v
12. 20220401233 Assyahra Suci Oktaviani 78,00 78,00 100 80,00 80,00 @ 82.60 A W v
13. 20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 78,00 78,00 92,86 80,00 74,00  79.43 A- v v
14. 20220401267 Anissa Nurulita 78,00 78,00 100 80,00 69,00 78.75 A- W W
15. 20220401272 Esni Mawati Gulo 78,00 78,00 100 80,00 55,00 @ 73.85 B ' o
16. = 20220401273 Commy Gogo 78,00 78,00 100 82,00 55,00 @ 74.45 B+  «f v
17. 20220401275 Indah Permatasari 78,00 78,00 100 80,00 80,00 @ 82.60 A vy v
18. 20220401277 Yeremia Stevanus Hutasoit 78,00 78,00 100 80,00 54.60 D v
19. 20220401278 Michael Yosefran Purba 78,00 78,00 100 80,00 70,00 79.10 A- W W
20. 20220401279 Mariani 78,00 78,00 100 82,00 74,00 @ 81.10 A v v
21. 20220401280 Yadi Marsidi 78,00 78,00 100 82,00 70,00 @ 79.70 A- W v
22. 20220401281 Amelia Syaharani 78,00 78,00 100 85,00 80,00 @ 84.10 A ' 4
23. 20220401282 Dwi Lestari 78,00 78,00 100 83,00 73,00  81.05 A ' o
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

20220401283
20220401288
20220401289
20220401299
20220401300
20220401310
20220401311
20220401313
20220401316
20220401351
20220401356
20220401360
20220401362
20220401363
20220401364
20220401365
20220401366
20220401371
20220401372
20220401375
20220401376
20220401377
20220401378
20220401379
20220401391
20220401392

Boen Sidodo

Hilda Ersella

Jose Andreas Maukar
Muhamad Tubagus Sidik
Nabila Alesha Ilham

Indah Prahcahyani

Ketty Dame Hasian Siahaan
Bernadhet Yosephin Marsela E.d
Ranti Susanti

Haris Maulana

Reny Herawaty

Partahan V A Erick Sihombing
Vivian

Andrew Garibaldi Davinci
Chanti Heca Septine

V Sulung Sumaryanto

Putri Amalia

Listya Adi Purwanto

Andi Arini Besse Lise
Fikriansyah

Abi Mestu Yudansha
Muhamad Agus Safarudin
Almadinna Khaleshalla Senangia
Hans Audris

M. Hardy Prihatin

Ali Heru
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78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00

78,00

78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00

78,00
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78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00

78,00

78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00

78,00

100
100
100
85,71
100
100
100
100
57,14
100
100
100
92,86
100
85,71
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

85,00
84,00
78,00
80,00
85,00
85,00
87,00

83,00

72,00
85,00
80,00
80,00
85,00
72,00
80,00
85,00
85,00
88,00
85,00
80,00
78,00
81,00
85,00
84,00

70,00

80,00
80,00

78,00

75,00
83,00
80,00

80,00

80,00
82,00
85,00
80,00

83,00

83,00
90,00
85,00
90,00
80,00

80,00

79,00
78,00
80,00

79,00

84.10
83.80
81.30
52.46
82.35
85.15
84.70
83.50
8.57
80.20
84.80
84.35
81.53
85.15
50.06
83.65
87.60
85.85
88.50
84.10
82.60
54.00
82.55
83.40
83.80

79.25
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